CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2017

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần bằng hình thức chuyển phát thư bảo đảm

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN E XIM

Họ và tên cổ đông: ......................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................

ĐKKD/CMND số: ................... Cấp ngày: ......./......../……. Tại: …..................................

Số điện thoại: ……………………………..

Tôi là cổ đông của Công ty cổ phần Bất động sản E Xim (“Công ty”) hiện sở hữu

……....... Cổ phần. Mã số cổ đông hoặc số GCN sở hữu: ............................................

Do điều kiện ở xa không thể trực tiếp đến Công ty để nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ

phần, nên bằng văn bản này, Tôi đề nghị quý Công ty chuyển Giấy chứng nhận sở hữu

cổ phần của Tôi bằng hình thức thư bảo đảm đến địa chỉ sau:

 Người nhận: ......................................................................................................

 Địa chỉ: ..............................................................................................................

Tôi đồng ý rằng, Quý công ty chỉ chuyển Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần cho Tôi theo

đề nghị nêu trên khi Quý công ty đã nhận được bản chính Sổ chứng nhận cổ đông trước

đây, bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu. Đồng thời Tôi đồng ý chịu mọi rủi ro (nếu có) về

kết quả chuyển Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần từ Quý Công ty cho Tôi bằng hình thức

chuyển phát thư bảo đảm theo địa chỉ nêu trên và cam kết không có bất kỳ khiếu nại,

khiếu kiện gì về sau.

Trân trọng.

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG

..............., ngày......... tháng....... năm 2017

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)